
Zarządzenie Nr 231 /2013 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu działalności Urzędu Gminy Sieroszewice na rok 2013  

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.           

z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 120/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia             

9 stycznia 2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej oraz Regulaminu 

zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Sieroszewice  zarządza się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Plan działalności Urzędu Gminy Sieroszewice na rok 2013, stanowiący załącznik                   

nr 1  do zarządzenia. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy – Koordynatorowi 

kontroli zarządczej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 231/2013 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 28  stycznia 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu działalności Urzędu Gminy Sieroszewice na rok 2013 

W związku z realizacją kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sieroszewice  na podstawie 

ustawy o finansach publicznych oraz Zarządzenia Nr 120/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia             

9 stycznia 2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej oraz Regulaminu 

zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Sieroszewice Wójt jako kierownik jednostki do końca 

stycznia zatwierdza Plan działalności na dany rok.  

Zarządzeniem Wójta Nr 231/2013 z dnia 28 stycznia 2013 roku  zatwierdza się Plan 

działalności Urzędu Gminy Sieroszewice na rok 2013. W związku z powyższym wydanie niniejszego 

zarządzenia jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 


